標題　　　　　：全国一般評議会・第40回地方労組代表者会議の開催について
発信番号　　　：自治労発2022第1857号
発信日付　　　：2022年12月14日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：全国一般関係県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　標記会議を下記のとおり開催いたしますので、関係者の出席を要請いたします。

記

１．日　　時　　　2023年1月20日（金）　13時30分　～　16時30分

２．開催方法　　対面（会場・自治労会館6階ホール）とウェブの併用

　　　　　　　　　　　　※参加方法（来場／ウェブ）については、下記のデヂエにてご
報告ください。

　　　　　　　　　　　　※ウェブ会議情報 は追ってお知らせします。

３．議 　 題        ①2023春闘方針について、②その他

４．参加要請　　　各地方労組から代表者1人

 ５．旅　　費　　　規定に基づき、後日、出席県1人分の旅費を県本部等に送金します。

６．出欠報告　　下記のデヂエにて、1月10日(火)までにご報告ください。

　　　　　　　　　　　　https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbdb/db.cgi?page=DB
View&did=15607

               　      *石川、福井、岐阜については、別途ご報告ください。